

Gastos fijos de explotación totales

CODIGO	Nº	Ud	RECURSO/MATERIAL	PRECIO	TOTAL
10001	2,00	ud	ALMACÉN/CENTRO TRABAJO MENSUAL	588,24 €	1.176,48 €
10002	1,00	mes	TELÉFONOS	163,87 €	163,87 €
10003	1,00	mes	VEHÍCULOS Y DESPLAZAMIENTOS	3.949,58 €	3.949,58 €
10004	5,50	mes	MAQUINARIA ASIGNADA AL CONTRATO	2.556,11 €	14.058,61 €
TOTAL					19.348,54 €

Gestión documental del contrato

CODIGO	Nº	Ud	RECURSO/MATERIAL	PRECIO	TOTAL
20001	184,00	h	JEFE/A DE SERVICIO (GP 4)	30,77 €	5.661,68 €
TOTAL					5.661,68 €
TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL					25.010,22 €
Gastos generales (8%)					2.000,82 €
Beneficio Industrial (3%)					750,31 €
TOTAL					27.761,34 €